DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CIÊNCIA POR TRÁS DA
ASTÚCIA DE SHERLOCK HOLMES: EXPLORANDO A QUÍMICA FORENSE de autoria de
VITÓRIA KARINA MORAIS, FRANCISCA ÉRICA SEIXAS DA SILVA, ANA HELENA ALVES
COSME, MARCUS LUIZ DOS SANTOS MENEZES, ISABELLE MARTINS DE MORAES
RAMALHO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96133

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96133